Reverendissime Augustini,
 Vir sic longa mihi consuetudine & quotidiana familiaritate notus, potest à Celsissimo Principe, ut vicariatum, quod filio emit, in Sunc ipsum transferre velit. Captabis facile occasiones commodas, quibus hoc impetrari possit. praestitit beneficij gratiam à me & parte restituit. Scripsi sapiens septem mihi ser domi plantas. Eorum unus hinc feminini generis, iam videtur orationis ser incipit, et de eodem suo ducere vult. Vnam & plures ab itum paravit. Quod volo diade hoc est, ser domi mda sponja, filia natu maxima Adriana, quae iuveni cuidam Carolo Wolpso nubet. Quamobrem rogo, ut si per res tuas & publicas liceat, inter ser vobis festo nuptiali, ad quod te sponsoem noe serio et amice invito. Addeat Hoofdius et Vicofortius, nota tibi nomina. Quod Muxdar agendum fuit, praedictus domi nostrae. Accedit nuptijs a tua praesentia splendor. philosophabimur, iocabimur, epulabimur potarum more, partemur personas, aliter Cupidinem, aliter locum, aliter Juvenciam agit. Addeat Saturni, Sopromisi, et Baruchiali. repetimus convivales sermons Atticuli, Plutarchi & aliorum. Nec deerunt, qui cogitabunt apud se.

Quod si non animo fixum immotum. Vale Vir Prorsumissime et vni, ut Hoofdius à Vicoforte dirimas mediis.

Amstelod. xi Nov. 1622.

V. tua
 obsequiosissimus
 Caspar Barlaeus.

Filios poteras de oratoribus saluta. Aug. 37.

Celebrabimur nuptias xxii Novemb. die docto.

Nobilissimo, clarissimoq.
viro D. Constantino Huygenio
sq. Lubecensij Domino,
Collegio Principi à secretis
& consilijs.

amicum

Hagum